

WSCO ApS

c/o Advokatpartnerselskabet Windahl Sandroos, Frederiksgade 17, 1., 1265 København K

CVR-nr. 37 05 68 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Bo Sandroos
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	WSCO ApS c/o Advokatpartnerselskabet Windahl Sandroos Frederiksgade 17, 1. 1265 København K
	Telefon: 35253800 Hjemmeside: www.wSCO.dk
	CVR-nr.: 37 05 68 55 Stiftet: 1. september 2015 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Sandroos, direktør Jesper Windahl, direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9.579 mod -8.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af årets underskud har selskabet tabt mere end halvdelen af den tegnede virksomhedskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.999	-7.861
1 Øvrige finansielle omkostninger	-580	-236
Resultat før skat	-9.579	-8.097
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-9.579	-8.097
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.579	-8.097
Disponeret i alt	-9.579	-8.097

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	5.265	6.807
Omsætningsaktiver i alt	5.265	6.807
Aktiver i alt	55.265	56.807

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	59.500	59.500
Overført resultat	-44.571	-34.992
Egenkapital i alt	14.929	24.508
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	5.000
Selskabsskat	0	10.000
Anden gæld	27.836	17.299
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.336	32.299
Gældsforpligtelser i alt	40.336	32.299
Passiver i alt	55.265	56.807

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	59.500	-26.895	32.605
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.097	-8.097
Egenkapital 1. januar 2020	59.500	-34.992	24.508
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.579	-9.579
	59.500	-44.571	14.929

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>580</u>	<u>236</u>
	<u>580</u>	<u>236</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
